№ п/п Закупка (№) Наименование объекта закупки

кол-во поставляемого
товара, объем

выполняемой работы,
оказываемой услуги

срок поставки Товара (Услуги)

начальная
(максимальная)
цена контракта
(НМЦК), (руб.)

Дата
заключения
контракта

Наименование Поставщика
(Исполнителя, Подрядчика)

Цена
Контракта,

(руб.)
Цена единицы Товара (услуги), (руб.)

Срок исполнения
Контракта

1 0340200003322012224 Поставка лекарственных препаратов (Доцетаксел) 2 730 мл.
По заявкам Заказчика в течение
10 календарных дней с момента

направления заявки
7 848 695,40 01.11.2022 ООО "Барион" 7 809 419,42

989 мл - 2 860,60 руб., 576 мл - 3 175,00 руб.,
64 мл - 2 439,00 руб., 65 мл - 2 479,50 руб.,

348 мл - 2 480,50 руб., 344 мл - 2 515,50 руб.,
340 мл - 3 214,17 руб., 4 мл - 3 214,68 руб.

действует до 31.03.2024 г.

2 0340200003322012629 Поставка лекарственных препаратов (Адеметионин) 400 000 мг.
По заявкам Заказчика в течение
10 календарных дней с момента

направления заявки
260 000,00 07.11.2022 ООО "Профарм" 260 000,00 400 000 мг - 0,65 руб. действует до 31.12.2023 г.

3 0340200003322012790 Оказание услуг по проведению эластометрии печени 90 усл.ед.
в соответствии с условиями

Контракта
91 061,10 14.11.2022 ООО "Доктор Лайт" 90 605,79 89 усл.ед. - 1 006,73 руб., 1 усл.ед. - 1 006,82 руб. действует до 31.12.2023 г.

4 0340200003322012827 Поставка лекарственных препаратов (Трипторелин) 10 125 мг.
По заявкам Заказчика в течение
10 календарных дней с момента

направления заявки
9 972 011,25 14.11.2022 ООО "Прометей" 9 972 011,25 10 113,75 мг - 984,88 руб., 11,25 мг - 993,88 руб. действует до 31.03.2024 г.

5 0340200003322012884
Поставка изделий медицинского назначения

(Гель контактный, нестерильный)
90 шт.

По заявкам Заказчика в течение
10 календарных дней с момента

направления заявки
79 200,00 14.11.2022 ООО "Белмедизделие" 50 292,00 90 шт - 558,80 руб. действует до 31.12.2023 г.

6 0340200003322012971

Оказание услуг по техническому обслуживанию
томографа рентгеновского компьютерного Somatom

go.Up производства Siemens Healthcare GmbH
(серийный номер 111810) в комплекте с рабочей
станцией для экспертной визуализации syngo.via

CTWP (серийный номер 402116)

12 мес.
в соответствии с условиями

Контракта
2 400 096,00 14.11.2022 ООО "ИПС" 2 400 096,00 12 мес - 200 008,00 руб.

вступает в силу с 01.01.2023
года и действует до

10.01.2024 года

7 0340200003322013006 Поставка изделий медицинского назначения      1 150 шт.
По заявкам Заказчика в течение
10 календарных дней с момента

направления заявки
857 337,50 18.11.2022 ООО "Белмедизделие" 857 337,50

200 шт - 2 400,00 руб., 100 шт - 2 295,70 руб.,
250 шт - 92,51 руб., 400 шт - 234,30 руб.,
100 шт - 134,20 руб., 100 шт - 175,00 руб.

действует до 31.12.2023 г.

8 0340200003322013021
Поставка лекарственных препаратов (Тизанидин,

бетагистин)
30 000 шт.

По заявкам Заказчика в течение
10 календарных дней с момента

направления заявки
184 410,00 18.11.2022 ООО "Альбатрос" 117 100,35

21 000 шт - 5,24 руб., 8 970 шт - 0,78 руб., 30 шт - 0,93
руб.

действует до 31.12.2023 г.

9 0340200003322013111
Поставка лекарственных препаратов

(Пиридоксин+Тиамин+Цианокобаламин+Лидокаин)
40 000 мл.

По заявкам Заказчика в течение
10 календарных дней с момента

направления заявки
635 200,00 21.11.2022 ООО "Солотрейд" 362 064,00 33 600 мл - 9,05 руб., 6 400 мл - 9,06 руб. действует до 31.12.2023 г.

10 0340200003322013127 Поставка реагентов диагностических 3 000 шт., 200 уп.
По заявкам Заказчика в течение
10 календарных дней с момента

направления заявки
803 800,00 21.11.2022 ООО "Медар" 803 800,00

1 500 шт - 34,40 руб., 1 500 шт - 22,80 руб., 200 уп - 3
590,00 руб.

действует до 31.12.2023 г.

11 0340200003322013313
Оказание услуг по ремонту фармацевтических и

бытовых холодильников с заменой запасных частей
1 усл.ед.

в соответствии с условиями
Контракта

413 505,00 25.11.2022 ООО "Индустрия кухни" 336 949,45 1 усл.ед - 336 949,45 руб.
вступает в силу  с 01.01.2023г.

и действует до 31.12.2023 г.

12 0340200003322013513 Поставка лекарственных препаратов (Лорноксикам) 36 000 мг.
По заявкам Заказчика в течение
10 календарных дней с момента

направления заявки
1 318 680,00 28.11.2022 ООО "Фармалайф" 619 779,60 21 960 мг - 17,22 руб., 14 040 мг - 17,21 руб. действует до 31.12.2023 г.

13 0340200003322013525
Поставка лекарственных препаратов

(Этилметилгидроксипиридина сукцинат)
40 000 мл.

По заявкам Заказчика в течение
10 календарных дней с момента

направления заявки
748 800,00 28.11.2022 ООО "Хортон" 167 200,00 40 000 мл - 4,18 руб. действует до 31.12.2023 г.

                                                                                                                                 ИНФОРМАЦИЯ  О  ЗАКУПКАХ  за  отчетный  период  (с 01.11.2022 г. по 30.11.2022 г.)

14 0340200003322013566 Оказание услуг по ремонту кондиционеров 1 усл.ед.
в соответствии с условиями

Контракта
265 800,00 28.11.2022 ООО ПКО "Вятка-климат" 265 800,00 1 усл.ед - 265 800,00 руб.

вступает в силу с 01.01.2023 г.
и действует до 31.12.2023 г.

15 0340200003322013515
Поставка лекарственных препаратов (Кеторолак,

Лидокаин)
10 000 мл.

По заявкам Заказчика в течение
10 календарных дней с момента

направления заявки
72 020,00 28.11.2022 ООО "Мартфарм" 35 984,00

3 600 мл - 4,64 руб., 4 000 мл - 2,03 руб., 2 400 мл - 4,65
руб.

действует до 31.12.2023 г.

16 0340200003322013660 Поставка бумаги (газетной) 1 000 пач.
По заявкам Заказчика в течение
10 календарных дней с момента

направления заявки
410 000,00 29.11.2022 ООО "Мо Тэк" 211 150,00 400 пач - 133,90 руб., 600 пач - 262,65 руб. действует до 31.12.2023 г.

17 0340200003322013600
Поставка изделий медицинского назначения

(Шприцы)
414 300 шт.

По заявкам Заказчика в течение
10 календарных дней с момента

направления заявки
2 734 400,00 29.11.2022 ООО "Прайм" 1 162 120,00

40 000 шт - 4,64 руб., 120 000 шт - 3,31 руб., 210 000 шт -
2,29 руб., 30 000 шт - 2,15 руб., 7 400 шт - 1,70 руб., 300

шт - 33,58 руб., 4 600 шт - 1,71 руб.
действует до 31.12.2023 г.

18 0340200003322013711

Оказание услуг по предоставлению
неисключительного права на использование

Kaspersky Endpoint Security для бизнеса сроком на 2
года

526 шт.
в соответствии с условиями

Контракта
617 103,20 29.11.2022 ООО "Рубикон" 617 103,20 526 шт - 1 173,20 руб. действует до 31.12.2022 г.

   " 08" декабря  2022 года